
ALBATROS MEDIA a.s.

Praha, 1. Července 2013

PLNÁ MOC
Představen stvo sp ole čnos ti Alba tro s Me dia  a.s., ,
IČ 28377141, DČ CZ28377141,  zapsaná v Obchodním  re jstří ku  u Měs tsk éh o soudu v Praze, oddí l B, vložka  
14206,  t ím to

zplnom ocňuje

níže uvedenou osobu k jed ná ní  za naší spo leč nost ve věc i uzavírání:
•  obchodníc h sm luv , které se vz tahu jí k p rode ji knižních  publi kací a dalš ích vý robk ů společnosti, 

včetn ě (avšak ni ko liv  výhra dně) sm luv  komisionářsk ých a sm luv  o zřízení  konsignačn ího  skladu, 
kupních  sm luv  a rámc ových kupních sm luv , a to  v souladu  sp la tn ým i us tan oven ím i Obchodníh o 
zákona, a

•  závazných  ob jedn áv ek  a marke tin go vých  smluv, včetně  (avšak niko liv  výh radn ě)  sm luv  o spolu prác i 
a sm luv  b ar ié ro vý ch , a to  v souladu s platný mi us tano ve ními Ob chodního  zákona.

Zmocněnec je op rávn ěn  po de piso va t uvedené sm lou vy společně s dalš í zp lnom ocně no u osobou nebo se 
členem statutárního  o rgán u spole čnos ti, a to  v sou ladu s in te rn ím i organiz ačním i předpis y společnosti.

Zmocněnec není opráv ně n si za sebe v rám ci ud ěle ného  zm ocnění us tano vi t zástupce.

Ta to plná moc je  uděle na v rozsah u prá v a po vinn os tí zák. č. 51 3/19 91  Sb. Ob chod ní  zákoník v pla tném  
znění, zák. č. 40 /1 96 4 Sb. Občanský zákoník v platné m zněn í, jako ž i veškerých  os tatních všeobecně  
závazných právních před pisů  souvisejíc ích.

Ing. Josef  Žák

RČ, číslo OP

Libuše Kocanová 
Člen představenstva

Plnou moc přijímám v plném rozsahu:

podpis

tel .: 234 633 260-1 • fax: 234 633 262 ■ e -m ail: albatros@albatrosmedia.cz ■ www.a lbatrosmedia.cz 
Bankovní spojení: LBBW Bank CZ a.s., č.ú.: 5115000003/4000, IČ: 28377141, DIČ: CZ28377141

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14206

  


